
 

 

 

 

VALSTYBINĖ KALBOS INSPEKCIJA 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS AKTŲ PAŽEIDIMŲ MAŽAREIKŠMIŠKUMO NUSTATYMO  

 

2015 m. balandžio 14 d. Nr. V-10 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36
9 

straipsnio 2 dalimi 

ir Valstybinės kalbos įstatymo 22 straipsniu: 

1. N u s t a t a u, kad Valstybinės lietuvių kalbos komisijos nutarimais nereglamentuojamų 

taisyklingos lietuvių kalbos normų pažeidimai visuomenės informavimo priemonėse, knygose ir 

kituose leidiniuose gali būti laikomi mažareikšmiais teisės aktų pažeidimais. 

2. P a v e d u viršininko pavaduotojui Arūnui Dambrauskui vykdyti šio įsakymo kontrolę.  

 

 

 

Inspekcijos viršininkas                           Donatas Smalinskas  
 


